
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
СТ.4/24
25.04.2024
      Велес

О Г Л  А  С

 ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС објавува дека со решение СТ бр.4/24 од 
25.04.2024 година предлогот за отварање на стечајна постапка над должникот 
Трговско друштво за производство, промет и услуги ИНТЕРГРАФИКА Тихомор 
ДООЕЛ експорт-импорт Велес поднесен од должникот како предлагач, СЕ 
КОНСТАТИРА ЗА ПОВЛЕЧЕН.

 Претходната постапка за испитување на условите за отварање стечајна 
постапка над имотот на должникот Трговско друштво за производство, промет и 
услуги ИНТЕРГРАФИКА Тихомор ДООЕЛ експорт-импорт Велес, СЕ ЗАПИРА.

 СЕ РАЗРЕШУВА привремениот стечаен управник Весела Петрулева од 
Велес именувана со решението СТ. 4/24 од 08.03.2024 година.

         Судија,
        Дара Арсова 


